 ¼” ÷ 2”
ROTOFLUX PER ALTE TEMPERATURE
Questi giunti sono disponibili con due tipi di tenute meccaniche bilanciate- microlappate :
Serie -1450- per applicazioni con olio diatermico
Serie -1550- per applicazioni con vapore e acqua pressurizzata
Non utilizzare i giunti alle massime condizioni di esercizio senza consultare ROTOFLUX.
ROTOFLUX FVR HOHE TEMPERATUREN
Mit zwei unterschiedlichen, feingeläppten Dichtungen lieferbar :

Giunti a un passaggio - Single passage unions
Einweg Drehdurchführungen - Juntas a via simple
Ordering code
S50-1450-02L S50-1550-02L G 2" LH
G 2" 48 224 112 119 70 60 25 139 103 81 8,2
S50-1450-01R S50-1550-01R G 2" RH
S40-1450-01R S40-1550-01R G 1 1/2" RH
S40-1450-02L S40-1550-02L G 1 1/2" LH
36 209 93 109 60 50 24 132 94 84 7
G 1" 18731 85 94 55 46 22 119 90 73 4,7

G 2" RH
G 2" 48 281 112 119 70 60 25 139 199 34 G 1" 1/4 103 81 7,232
Ordering code
S10-1450-01R-810 S10-1550-01R-810
G 3/8"
G 1/2"
9
13
129
146
43
54
25 17 13 73 97 20 5,9 G 1/4" 68 47 0,8-
- 30 24 13 82 110 22 G 3/8" 74 53 1,49,9
S10-1450-02L-810 S10-1550-02L-810
S15-1450-01R-810 S15-1550-01R-810
S15-1450-02L-810 S15-1550-02L-810 G 1/2" LH
G 3/4" LH
G 1"LH
G 1"1/4LH
S20-1450-01R-810 S20-1550-01R-810
S20-1450-02L-810 S20-1550-02L-810
S25-1450-01R-810 S25-1550-01R-810
S25-1450-02L-810 S25-1550-02L-810
S32-1450-01R-810 S32-1550-01R-810
S32-1450-02L-810 S32-1550-02L-810
S40-1450-01R-810 S40-1550-01R-810
S40-1450-02L-810 S40-1550-02L-810
S50-1450-01R-810 S50-1550-01R-810
S50-1450-02L-810 S50-1550-02L-810
Giunti due passaggi sifone rotante - Double passage rotating siphon
Zweiwege für stehendes Siphonrohr - Double vìa con sifòn rotativo
Hot Oil Super heated
Water Steam
øDBA øF2øF1E øG øVh9UTLIH W Y Z Kg
31ROTOFLUX
Serie S High temperature
Ordering code
Giunti a un passaggio - Single passage unions
Einweg Drehdurchführungen - Juntas a vía simple
Hot Oil
Superheated Water
Steam B C ø D E ø F1 ø F2 L ø M ø N ø P h7 Q R S Y Z Kg
S10-1450-03F S10-1550-03F G 3/8"
G 1/2"
G 1 1/4"
G 1 1/4"
G 1 1/4"
G 1 1/2"
G 2"
G 3/4" G 1/2"
G 3/4"
18
23
31
36
48
140
168
189
204
225
G 3/8" 13 125
G 1/4" 9 111 43 - 82 53 38 18 6 8 9 68 56 0,8
S15-1450-03F S15-1550-03F 54 - 92 60 45 25 6 10 9 74 64 1,5
S20-1450-03F S20-1550-03F 64 - 101 68 650 10
12
12
14